[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022
            № 145
село Школьное

Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2023 год

В целях реализации пункта 3 статьи 265, статья 269.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить план мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2023 год (прилагается).

2. Начальнику общего отдела   администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         В.Г. Попков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Школьненского сельского поселения
Белореченского района

от 12.12.2022  № 145
ПЛАН

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

 Школьненского сельского поселения Белореченского района

на 2023 год

	№ п\п
	Наименование объекта ведомственного контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Должность, Ф.И.О. уполномоченного на проведение контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1.
	МБУ «Библиотека МО Школьненское сельское поселение   Белореченского района»
	Проверка полноты и достоверности отчетности о результатах исполения муниципального задания, целевого и эффективного использования бюджетных средств
	2023 год
	Глава 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – БК РФ);
 часть 8 статьи 99 Закона о контрактной системе;

	Леник Е.В.

	май 2023

	2.
	МБУ  «ЦКРЦ Школьненского сельского поселения» Белореченского района
	Проверка полноты и достоверности отчетности о результатах исполнения муниципального задания, целевого и эффективного использования бюджетных средств
	2023 год
	Глава 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – БК РФ);
 часть 8 статьи 99 Закона о контрактной системе;
	Леник Е.В.

	август 2023

Начальник финансового отдела

                                              Е.В. Леник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2022 №_____

«Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен:

	Финансовым отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	Е.В Леник

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Т.В. Борцова